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BEŞİNCİ BÖLÜM 
 

Gümrük İdarelerince Alınan Katma Değer 
Vergisine İlişkin Hükümler 

 
 
MADDE 47 : GÜMRÜK MAKBUZU  

 
 
MADDE METNİ   : 
 
 
"Gümrük Makbuzu : 
 
 
Madde 47 - İthal sırasında Katma Değer Vergisi gümrük makbuzunda ayrıca gösterilir." 
 

 
MADDE İLE İLGİLİ GENEL TEBLİĞLER   : 
 

KDV Kanunu ile ilgili ve halen geçerli genel tebliğ 01.05.2014 tarihi ile yürürlüğe giren KDV GENEL 

UYGULAMA TEBLİĞİ’dir. Bir önceki cümlede verdiğimiz linke tıklandığı takdirde, bu ana Tebliğ’de 

sonradan yapılan değişikliklerin de görülebileceği metne ulaşılabilmektedir.  

 
MADDEYE İLİŞKİN YORUM VE AÇIKLAMALAR   : 

 
 
KDV Kanunu'nun 47-52 nci maddelerinde, mal ithali nedeniyle Gümrük İdarelerince alınan KDV ye 
ilişkin bazı hükümler yer almaktadır. 
 
Bunlardan ilki olan 47 nci maddede ithal sırasında alınan KDV nin gümrük makbuzunda ayrıca 
gösterilmesi gerektiği belirtilmiştir. Buna paralel olarak 34 üncü maddede ithalde ödenen KDV nin 
indirilebilmesi için bu KDV nin gümrük makbuzunda ayrıca gösterilmiş olması gerektiği belirtilmiştir. 
 
İthalata ilişkin KDV farkı çıkması nedeniyle sonradan KDV tahsil edildiğinde, yine gümrük makbuzu 
üzerinde gösterilmesi ve ödendiği ayda indirilebilmesi gerekir. 
 
Ancak Maliye İdaresi KDV Kanunu’nun 29 uncu maddesindeki, KDV indiriminin takvim yılı 
kapandıktan sonra yapılamayacağı şeklindeki gereksiz hükmü katı şekilde yorumluyor olması 
nedeniyle, Takvim yılı kapandıktan sonra gümrük idaresine ödenen KDV’lerin indirilmesine izin 
vermeyebilir. (Bu konuda 29 uncu maddedeki 3.9.2. no.lu bölüme bakınız.)  
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